— 1 —

关于召开学科规划建设与创新人才培养培训会
的通知

学评字〔2024〕4号

校内各单位：

为进一步提升我校学科建设水平，优化人才培养模式，推动

创新人才培养，不断深化教育教学改革，全面提升办学实力和水

平，学校拟于 12 月 7 日—8 日召开学科规划建设与创新人才培

养培训会，现将具体安排通知如下：

一、会议时间

2024年 12月 7日—12月 8日

二、会议地点

吉利学院明德楼 102

三、会议主持

副校长 马常松

四、参会人员

（一）校外专家

（二）学校领导

（三）人力资源部、教务处、科研处、财务处、发展规划处、

产学研成果转化中心、质量保障处、教学资源中心、宣传部、图

书馆负责人（正职、副职），各二级学院院长（执行院长），分

— 2 —

管教学科研的院长（院长助理），学科点带头人及团队成员

（四）学科建设与评估中心全体人员

五、会议议程

六、其他事项

（一）请各参会单位认真填写参会回执（附件 1），并于 11

时间 内容 授课专家

12月 7日

08:30-09:00
开班仪式，领导致辞

12月 7日

09:00-10:30
新时代大学学科建设问题与路径

王立生
12月 7日

10:30-12:00

研究生学位管理与学位点建设评

估

12月 7日

14:30-16:30

新一轮学位点申报：政策环境、

内涵建设与材料撰写
梁传杰

12月 8日

09:00-10:30
国际商务学科点高质量申报 姜玉梅

12月 8日

10:30-12:00
安徽工业大学学科建设案例分享 魏先文

12月 8日

14:30-16:30
金融学科点建设案例分享 张林

— 3 —

月 28 日 12:00 前发送至学科建设与评估中心张静 OA邮箱。

（二）请宣传部做好摄影、摄像及宣传报道等相关工作安排。

（三）请全体参训人员安排好时间，提前 15分钟开始签到，

提前 5分钟入场完毕。如因公或特殊情况不能参训者，请书面向

分管校领导请假，签字同意后，于 12 月 6 日 12:00 前报学科建

设与评估中心张静备案。

（四）本次会议为大家准备了校内自助餐，请各单位按照回

执人员数量领取餐券，领取时间：12 月 6 日 12:00 前，领取地点：

铭福楼 310，负责人：张静。

（五）各参会人员应着装整洁，文明参会，会中关闭手机或

将手机调成静音状态，维持良好的会场秩序。

特此通知。

附件：学科规划建设与创新人才培养培训会参会回执

学科建设与评估中心

2024年 11月 26日

	附件：学科规划建设与创新人才培养培训会参会回执